8 (oito) professores de Educação Fí-
sica, sendo 4(quatro) com especiali-
zação em Voleibol e 4 (quatro) com
especialização em Basquetebol;

3.2.4.l  Os professores serão contra-
tados pela ADC/BCN, sendo que os
custos serão cobertos pela Prefeitu-
ra, até o limite total de R$ 19.200,00 (
dezenove mil e duzentos reais) ao ano
por Professor. Referidos custos serão
repassados pela Prefeitura à ADC/
BCN até o lº dia útil de cada mês.

3.7.2   O MUNICÍPIO e a SERE se com-
prometem a arcar com as despesas
de arbitragens em todos os jogos e
eventos previstos na Cláusula Segun-

[...]

CÍPIO DE OSASCO

LOCADOR: CARLOS LEONARDO

DOMINGUES

ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-

TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL - CAR-

TÓRIO DA 277ª ZONA ELEITORAL

ASSINATURA: 20/03/2002

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES,

RETROAGINDO A PARTIR DE 01 DE

MAIO DE 2001

VALOR:R$ 2.600,00 (DOIS MIL E

SEISCENTOS REAIS) MENSAIS

TERMO: 017/2002

PROCESSO: 25.041/1999

LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNI-

CÍPIO DE OSASCO

LOCADOR: ORDEM DOS CÔNEGOS

REGULARES LATERANENSES

ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-

TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL  Nº

5186/99 - POSTO DE SAÚDE PADRE

GUERINO RICCITTI

[...]

MUNICÍPIO DE OSASCO

CONVENIADO: ESPORTE CLUBE

OSASCO

ASSUNTO: DESENVOLVIMENTO DO

ESPORTE, ESPECIFICAMENTE NA

MODALIDADE DE FUTEBOL, EM NÍVEL

DE COMPETIÇÃO

ASSINATURA: 03.04.2002

VALIDADE: TÉRMINO DO CAMPEONA-

TO PAULISTA DA SÉRIE A – 3 DE 2002

VALOR: R$ 350.000,00 (TREZENTOS

E CINQÜENTA MIL REAIS)

Retificação:

Na edição nº 217, de 27/03/02, no

Termo 007/02 , leia-se: retroagindo a

partir de 16 de dezembro de 2001 e

não como foi publicado.

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

Proc. Adm. n.º 299/01
Carta Convite n.º  0034/01